
TRANS-FORMACJA - Marcin Wijatyk
Ołobok  ul. Słoneczna 17 , 66-213 Skąpe, NIP: 927-116-81-82

Tel: 68 444 75 76, Mobile: 725 402 111 , E-mail:  logistykatransformacja@o2.pl

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY SKĄPE
Rejon II -  Cibórz, Międzylesie, Podła Góra, Zawisze, Węgrzynice, Błonie, Rokitnica

ROK

Styczeń

Luty

M
arzec

Kw
iecień

M
aj

Czerw
iec

Lipiec

Sierpień

W
rzesień

Październik

Listopad

G
rudzień

Odpady 
komunalne zmieszane
(pozostałość po segregacji)

2021

5
19

2
16

2
16
30

13
27

11
25

8
22

6
20

3
17
31

14
28

12
26

9
23

7
21

Segregowane 
Tworzywa sztuczne, 
plastik,metal

7
21

4
18

4
18

1
15
29

13
27

10
24

8
22

5
19

2
16
30

14
28

12*
25

9
23

Segregowane 
Papier 21 18 13 8 2 28 23

Segregowane 
 Szkło 26 23 18 13 8 3
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* - przesunięcia spowodowane np. świętami

POJEMNIKI/WORKI W DNIU WYWOZU PROSZĘ WYSTAWIAĆ DO GODZINY 6:00 (RANO)

    


